

B.N. Holding ApS

Åbyskovvej 48, 5881 Skårup

CVR-nr. 24 22 24 38

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019

Dirigent:



Bjarne Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	B.N. Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åbyskovvej 48, 5881 Skårup
CVR-nr.	24 22 24 38
Stiftet	9. juli 1999
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Bjarne Nielsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 19C, 5600 Faaborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 280.784 kr. mod et overskud på 154.741 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 9.160.412 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	4.456	15.354
	Administrationsomkostninger	-114.138	-114.987
	Resultat af primær drift	-109.682	-99.633
	Finansielle indtægter	476.171	413.911
	Finansielle omkostninger	-213	-109.212
	Resultat før skat	366.276	205.066
2	Skat af årets resultat	-85.492	-50.325
	Årets resultat	<u>280.784</u>	<u>154.741</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	172.784	48.941
		<u>280.784</u>	<u>154.741</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.295.985	1.298.275
		<u>1.295.985</u>	<u>1.298.275</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	666.600	666.600
		<u>666.600</u>	<u>666.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.962.585</u>	<u>1.964.875</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	28.090	16.090
	Andre tilgodehavender	16.665	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.519	0
		<u>52.274</u>	<u>16.090</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.996.588	6.957.525
		<u>6.996.588</u>	<u>6.957.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.128</u>	<u>86.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.296.990</u>	<u>7.060.305</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.259.575</u>	<u>9.025.180</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.927.412	8.754.628
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>9.160.412</u>	<u>8.985.428</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.026	24.377
	Skyldig selskabsskat	53.128	7.869
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.506
	Anden gæld	9	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	13.000	0
		<u>99.163</u>	<u>39.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>99.163</u>	<u>39.752</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.259.575</u>	<u>9.025.180</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	8.754.628	105.800	8.985.428
Overført via resultatdisponering	0	172.784	108.000	280.784
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 30. september 2019	125.000	8.927.412	108.000	9.160.412

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B.N. Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning består af lejeindtægter fra ejendom.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår omkostninger til udlejningsejendommen og afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder kontoromkostninger mv.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	85.492	49.962
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	363
	<u>85.492</u>	<u>50.325</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2018	1.409.923
Tilgang i årets løb	19.914
Kostpris 30. september 2019	<u>1.429.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	111.648
Årets afskrivninger	22.204
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>133.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.295.985</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	6.836	10,00 %	0	0
	<u>6.836</u>		<u>0</u>	

Udover ovenstående har virksomheden udlån til et medlem af modervirksomhedens ledelse på 6.836 kr. Lånet forrentes med 10% og løber indtil 2020. Lånet er opstået i forbindelse med udbetaling af direktionens private årsopgørelse og en enkeltstående privat udgift som i regnskabsåret er afdraget med 0 kr.

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.